平成 28年６月 13日

各  位

従業員向け株式交付信託の導入に際して設定される信託が行う

当社株式の終値取引の（ToSTNeT-2）による取得結果に関するお知らせ

平成 28 年６月 10 日にお知らせいたしました従業員向け株式交付信託の導入に際して設定された信

託（以下、「本信託」といいます。）による当社株式の取得について、下記の通り実施されましたので、

お知らせいたします。

記

１．本信託が行った当社株式の取得方法

東京証券取引所の終値取引の（ToSTNeT-2）における買付け

２．本信託が行った当社株式の取得内容

  売却希望者の口座管理機関による発注手続に誤りがあり、予定しておりました株式数を買い付け

ることができませんでした。

３．今後の対応について

必要となる株式数取得に向けて、改めて買い付けを行う予定です。本件につきましては、詳細が

決まり次第開示する予定です。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ス ノ ー ピ ー ク

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 山 井  太

 （コード番号：7816 東証第一部）

問 合 せ 先
取 締 役 執 行 役 員

社 長 室 長
國 保  博 之

 （TEL.0256-46-5858）